

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab

**Byvej 2
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 16 62 19

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2022

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 16 62 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revisor

Revision 2 A/S
Registrede revisorer
Vestre Kongevej 4-6
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 49.082, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.786.876.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-23.598	-14.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		887.300	1.186.445
Finansielle indtægter	2	566.444	2.598.773
Finansielle omkostninger		<u>-1.478.921</u>	<u>-68.680</u>
Resultat før skat		-48.775	3.702.322
Skat af årets resultat		<u>-307</u>	<u>-554.121</u>
Årets resultat		<u>-49.082</u>	<u>3.148.201</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>-163.482</u>	<u>3.035.201</u>
		<u>-49.082</u>	<u>3.148.201</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.274.139	1.508.839
Selskabsskat - sambeskatning		578.138	619.432
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.852.277</u>	<u>2.128.271</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.852.277</u>	<u>2.128.271</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.238.623	416.628
Andre tilgodehavender		167.550	167.569
Tilgodehavender		<u>1.406.173</u>	<u>584.197</u>
Værdipapirer		9.006.671	9.766.164
Værdipapirer		<u>9.006.671</u>	<u>9.766.164</u>
Likvide beholdninger		<u>23.853</u>	<u>9.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.436.697</u>	<u>10.360.079</u>
Aktiver i alt		<u>12.288.974</u>	<u>12.488.350</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.547.476	9.710.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>9.786.876</u>	<u>9.948.958</u>
Selskabsskat		409.092	1.077.923
Langfristede gældsforpligtelser		<u>409.092</u>	<u>1.077.923</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.084.203	1.450.475
Selskabsskat		366	5.745
Anden gæld		8.437	5.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.093.006</u>	<u>1.461.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.502.098</u>	<u>2.539.392</u>
Passiver i alt		<u>12.288.974</u>	<u>12.488.350</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.710.958	113.000	9.948.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-163.482	114.400	-49.082
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	9.547.476	114.400	9.786.876

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 9.006.667. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -1.403.055.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	494.677	347.714
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.805	9.055
Andre finansielle indtægter	41.962	2.242.004
	<u>566.444</u>	<u>2.598.773</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.717.041</u>	<u>1.717.041</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.717.041</u>	<u>1.717.041</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-208.202	-578.647
Årets resultat	887.300	1.186.445
Udbytte modtaget	<u>-1.122.000</u>	<u>-816.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-442.902</u>	<u>-208.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.274.139</u>	<u>1.508.839</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab	Hornslet	51%	2.498.310	1.739.803

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets gæld til pengeinstitutter, gælden udgør pr. 30/6 2022 kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Solveig Skov Nielsen
Direktør
På vegne af Skov Revision
ID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 14:54:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Irene Madsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Irene Madsen
Revisor
ID: 1157374564421
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 15:05:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Solveig Skov Nielsen
Dirigent
På vegne af Skov Revision
ID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 15:11:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 047219XXJmT248909971

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.